e |

SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Anpotata ai E;egégtm Generale OGGETIO: PFGQ@ﬁO dei lavori df
ndata g pie. 2007 completamento  dell'approvvigiona-
N 9789 mento di acqua potabile per la
, contrada Puntarazzi . € 377.000,00.

N 2dg Settore Determinazione per contrazione mutuo

Data Qa@fﬁ gz,&g‘; Cassa DD, e PP.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2007
Tit. FUNZ 9 SERV.4. INTERV./ CAP.288% 151mp. /07

Tit. FUNZ. SERV. = INTERV.  CAP. TMP. 07

IL RAGIONIERE

L'anno dusmilas

del settore X, |

ieterminazic

¢ quattro det mese di Dicembre, nell’ufficio
“Ing. Giulio Lettica ha adottsto la seguente

Wik




Bilancio di previsione dell'esercizio finanziatio' 2007 & /a deliber:
29/41/2007 con.ia quale s & procedulo alle variazioni & 25856
2 o

i
007 con applicazione di guota parte dellavanzo di amminisirazi

£

204 comma 1 del TUEL

&

Attesa la ricorrenza delle condizioni di cui agli articoli 203
e successive modificaziony

Ritenuto, che il fine chie si intende persequire con il contratfo di prestito & quello di
procurare. le risorse fnanziarie necessarie alla realizzazione del Javori di completamento
deliapprowigionamento di acqua potabile per la contrada “Dunterazzi’ 2 Ragusa;

che il contratto con la Cassa DD. e PP. S.p.A. ha per oggeito Fassunzione di un prestito — ai
sensi degli arft. 11, 12 e 13 del decreifo del Ministro defleconomie e delle finanze 8/10/2004 ~
per Fimporto di € 377.000, 00 (euro frecentosettantaseliemila/00),

che tale contratio deve essere stipuiato in forma soriifa;

che ia éﬁ@ce:}{rgmga__;féff’@f??‘fﬁoﬁg?meﬁfé 6 fissata al primo gennaio del secondo anno sofare
successivo a quelio della data di perfezionamento]
che la durata del prestito & di 4% gf?;f;aé_; «anni ed il refativo tasso é fisso;

che il contraente Cassa DD. e PP S=p.A.- & stato individuato In base alle disposizioni che
regolano laccesso af servizi di inferesse econiomico generale della Cassa DD. e PP, SpA;

Viela Ja Determinazione Dirigenziale n.°239 del 29/1 1/2007. con la quale & stafo approvalo
amminisirativamente if progeito dei lavori di completamento dell’approvvigionamento di acqua
pofabite per la confrada Puntarazzi a Ragusa ;

Considarato . che “al - progetto di~ che fraffasi- & slato assegnafo I
CUP=F23J07000100004

%ﬁgfgif’aifesfazigﬁ@ della copertura finanziaria da parte del Capo Sefiore Ragioneria;

Visto [art 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvaio con delibera consiliare
1n.64 del 30/10/97; -

Viste il:successivo art6s del medesimo Regolamento, in ordine affa forma, pubblicita
ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziall;

Bitenuio di dover provvedere in mefito,
Visio i D. Lvo 29/93 e ss. min. e l;
DETERMINA
1. P@%’?"é in 'efséére .*{z.;?ie ié af:izézf%ié%%féé?iizéza%énaﬁé formalizzazione del contratto di prestito con

{a Cassa Depositi e Prestiti S.p.Aalfine di procurare le risorse finanziarie necessarie alla
realizzazions f%@ié;avg;si.;:ﬁi-_csn&g?é‘zgmgni@_.;%@%ifg;:s@?ewig%mamea"ﬁe di acqua polabile per Ia

Ry AT A s S Lwap s S

contrada Puntarazzi a Raguse - per complessivi € 377.000,007




[

o

ontratio di prestiio & ;mzfﬁ i a
settimana in cui ta proposia contr %imaieé ic evuia

che il tasso dlinteresse applicato al
Generale della CDP S.p. A, valido nell
CEQ: & {;{}gﬁ S.p’;’

di ?’5 e la durata del presiito in anni A5 decorrenti dal 2° anno successivo a quello della
dat ,g:% fezionamento, con applicazione del tasso fisso;
garantire le n.40 rate semestrali di ammeortamento del prestitc con deleg a sul Tesoriere a

valere sulle entrate afferenti i primi tre titoli di bilancio;

di individuare secondo le norme siatutarie dellEnte nella figura del Dirgents ing. Glulio
Lettica il rappresentante del Comune di Ragusa abilitato alia firme del contratto di mutuo.

IGENTE
lio Leltica )




SETTORE FINANZA E CONTABILITA ™

, € al sensi

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art.53, co. 1 della legge 142/
ontabilita

dell’art.153 co. 5 del D. 1..gs. n.267/2000, dell’art.17 del regolam
C.C.n48/04.

<

IL RESPONSABILEDI RAGIONERIA

S1 attesta la copertura finanziaria.

Ragusa S ¢ V00t

IL RESPONS I RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne frasmesso copla al Segretario Generale.

Ragusa Hil it m;
. 1L MESSO fww

L MEsan

JTone
LY ==

tragi P Sefngj’ N
Il sottoscritto Messo comunale attesta il c%’;eﬂto del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal ﬂq B'E ? al B .
' & 3 UL, 20}
Ragusa 54 Pig 2667
- IL MESSO COMUNALE




